

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265754

FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNILLO 7MM CUADRO			
	2	\$500	\$1.000
TRANSPORTADOR FULTONS 360			
	1	\$690	\$690
REGLA PROARTE 15CM			
	1	\$290	\$290
PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS RO			
	1	\$9.900	\$9.900
CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 H			
	2	\$1.490	\$2.980
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
	1	\$790	\$790
LAPICES 12 COLORES FABER CASTELL			
	1	\$1.990	\$1.990
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA			
	1	\$890	\$890
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK ACUARELA 300 GRAMOS 25 HOJAS			
	1	\$4.900	\$4.900
CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM			
	1	\$990	\$990
ACUARELAS PROARTE 12 UNIDADES 12ML			
	1	\$4.900	\$4.900
LAPICES ACUARELABLES 12 UNIDADES			
	2	\$4.890	\$9.780
CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hj			
	2	\$4.900	\$9.800
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	14	\$350	\$4.900
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA FLU			
	5	\$1.190	\$5.950
CALCULADORA CASIO FX 82MS 240 FUNCION			
	2	\$16.900	\$33.800
LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES			
	2	\$3.900	\$7.800
SET ELECTTRICO 9 PIEZAS YTS			
	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
	4	\$1.190	\$4.760
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	4	\$690	\$2.760
GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROART			
	4	\$490	\$1.960
TIJERA BASIC PUNTA REDONDE AMARILLO			
	1	\$1.900	\$1.900
PINCEL PELO CAMELLO 4			
	1	\$590	\$590
PINCEL PELO CAMELLO 10			
	1	\$850	\$850
PLUMON PERMANENTE NEGRO			
	1	\$690	\$690
TIRALINEA 0.5mm PROARTE FT700			
	2	\$1.190	\$2.380
PLUMON OLEO ORO F FINO PILOT			
	1	\$3.490	\$3.490
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
	4	\$1.690	\$6.760
ESTUCHE HEAD NEW YARIS BORDADO MENT			
	1	\$7.990	\$7.990
ETIQUETAS ESCOLARES LAVORO OFICCE			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 OR			
	4	\$1.890	\$7.560
PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO			
	2	\$1.590	\$3.180
PACK CUDERNOS ROSS X 10 UNIDADES			
	1	\$9.900	\$9.900
PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS RO			
	1	\$9.900	\$9.900
SET DE PINCELES PROARTE 2,4,8			
	1	\$1.900	\$1.900
REGLA 40cm.FULTONS			
	1	\$890	\$890
ESTUCHE HEAD ATOS BOY MELANGRE REVE			
	1	\$9.990	\$9.990
SET GEOMETRIA PROARTE 30CMS			
	1	\$1.690	\$1.690
LAPIZ TECNICO HB BRUYNZEEL			
	2	\$690	\$1.380
LAPIZ TECNICO 6B FABER CASTELL			
	1	\$1.490	\$1.490
DESTACADOR STABILO BOSS VERDE			
	4	\$1.190	\$4.760
TIJERA ESCOLAR PROARTE			
	1	\$1.690	\$1.690
LAPIZ PAPER MATE KILOMETRICO			
	6	\$350	\$2.100
LAPIZ PASTA PAPERMATE ROJO PUNTA GR			
	4	\$350	\$1.400
		NETO	\$ 167.890
		IVA 19%	\$ 31.900
		TOTAL	\$ 199.790

